cumbunt Officio Paftorali vclitis cum favore.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Gorhambury vicefimo tertio Die Maii.

Fer Breve de Privato SiiilUi

* De Pfajentdtionibiis. * J

7!

REgina, &c. omnibus & fingulis ad quos, &c. Salutem. I^'

Sciatis quod Nos , ex Gratia noftra fpeciali , mero Motii & «nr

intuitu Charitatis, dediffe & conceffiffe, ac per Prxfences dare '5

& concedere, Diledto Nobis in Chrifto, Drcgorio Nicholls Sacrx P"'-

Theologix Bacchalaurio , Canonicntum in Ecclelia noftra Catht- ^'"^

drali Exon. feu Prahendam Refidejitiariam quam nuper in eadem 7-'"

Ecclefia habuit tenuit& poffedit, diledtus Nobis in Chrilto yo-

hnnnes IVolton, modo per Promotionem ejufdem Johannis ulti-

mi Incumbentis ibidem ad Epifcopatum Exon. Vacantem & ad

noftram Donationem , ratione & jure Prxrogativx noftrx Re-

gix fpedlantem , habendum & tenendum Canonicatum feu Prx-

bendam prxdidtam Relidentiariam ,
prxfato Dregono Nicolls ad

terminum Vitx ejufdem Dregorii, una cum Refidentia, & Refi-

deritix Frudtubus & Emolumentis, ac omnibus & omnimodis a-

liis Juribus Frxeminentiis & Pertinendis univerfis, in tam amplis

modo forma jure & effedtu qucim eandem nuper habuit tenuit

& pofledit prxfatus diledtus noft:er 'Jobanws VVolton ante Pro-

motionem , aut adhuc haberet fi a Nobis non fuiffet promotu»

ad Epifcopatum Exon.

In cujus rei, &c.

lii.

Tcfte Regina apud Wejlmonafierium , dccimo odtavo die Ju-

Zs Cion.^

i8o CONVENTIONES, LITER^,

579. Confimiles Literas Reginje Patentes de Prxfentatione habent fub-

E/is. fcripti; videlicet,

le£.

Walterus Uen Clericus, ad Officium Cu^odh five Magipt

Hofpitiifve Hojpitalis Sanili Johannis Evangelifta in Villa Ciren-

cejier. in Com. Glouc.
Martinus Brigges Ciericus, ad RcBoriam de Bertenham Dioec.

Norwic.
Adamus Cartevjright Clericus , ad Vicariam de nava Shoram v-i-

ceftr. Dioec.

Griffijtus Pure Clericus ad Portionem Curatia ftve Vicarta de

JJande-way IVilfrey Meneven. Dioec.

O-winiis Johns Clericus , ad Reiloriam de StafL-ford Abbatts

Lond. Dioec.

Joha?ines William Clericus, ad Redoriam de Angulo^Meneven.

Dioec.

Willielmus Jennjnge Clericus, ad Vicariam de Alderbury Heret.

Dioec.
Thomas Scott in Artibus iVlagiftro, ad ReBoriam de Oxburgh

Norwjcen. Dicec.

Clemens Monke Clericus, ad Vicariam de Horftecafiell Lincoln.

Dioec
Criftoferus Bodleigh Clericus, ad Re£ioriam de Whitfon Exon.

Rogerus Stevenfon Clericus, ad Vtcariam de Ecclefall Coven. &
Lich. Dioec.

Rogeres Heughes Clericus, ad Vicariam de Loppingto» Covcn. &
Lich Dioec.

Galfiidus Dovjnes in Artibus Magifter, TidRe^oriam de Parva.

Thorocke London. Diocc.

Robertus Banger Ciericus , ad Vicariam de Dachet Lincoln.

Dioec.

EdvjarJus AuHzer Sacrae Theologije Bacchalaurius, ad Recto-

riam de Norton Norvvicen Dioec.

Petrus Duncan Clericus, ad ReBoriam de LidfordEmn. Dioec.

Thomas Settle Clericus , ad Re^oriam de Weftefeld Norwic.

Dioec.

Jacobus Evans Qericus, ad Vicariam Llangatock Vibon Avell,

cum Capella de Llauvache , Llandaven Dicec.

Willielmus Redman Clcricus, ad Reiloriam de Hardes magna

,

cum Capella de Slelling Cant. Dioec.

Rjcbardus Peers Clericus , ad Vicariam de Salford Lincoln.

Dioec.
HenricusVaux in Artibus Magifter, ad Reiioriam de Hickham

Linc. Dioec.

Hugo William Clericus, ad Vicariam de Lenge Bathon. &Wel-
len. Dioec.

Johannes Chefell Cleticus, ad Vicariam de Barfton cum Plon-

gar Linc. Di^xc.
i t>

•

Johamics Lovelake Clericus, ad ReEioriam de Strodeland Bri-

ftol. Dioec.

Rabertus Wall Clericus, ad Vicariam de Llauredeon Meneven.

Dicec.

Willielmus Horne Clericus, ad ReBoriam de Nusftj/ing Winton.

Dioec.
Tbomas Fulkes Clericus , ad Reiloriam de Tolfon KMights Lon-

don. Dlcec.

Richardus Archer Clericus , ad ReBoriam SanSla Maria in Por-

tu Civitatis Briltoll. Dicec. BriftoU.

Ricardus Pearce Clericus , ad Vicariam de Su^urd Lincoln.

Dioec.
Willielmus Gregfon in Artibus Magifter, ad ReEloriam de Sax-

langham Netkergate Norwicen. Dioec.

Robertus Hu>»pfton Clericus , ad Vicariam de Ahkettlebie Linc.

Dioec.

Thomas Collyns Clericus, ad ReHoriatn de Tljighe Petriburgh.

Dioec.

•XV, * De Pardonatione pro Jacobo HHmphrey eo cjttod manfi-

-89. tenebat j4[iHS nfitrpatte Poteflatis Sedis Roman£.

Knn.Tf. D Egina, omnibus ad quos prxfentes Uterae pervenerint, Salu-

i'??!. *^ tem.
'flt.io. Ciim, per quandam Inquifitionem captam apud Launcefton m
liz..p.i. Comiram Cornubiae, die Lunas, videlicet, decimo fiexto die Sep-

t. 10. tembris, Anno Regni noftri decimo nono, coram Rogero Man-

vjood Mili'e Capitah Baroni Scaccarii noflri, adtunc uno Jufticia-

riorum noftrorum de Banco, & Johanne Jefferay defundto, ad-

tunc uno Jufticiariorum noftrorum ad Placita coram nobis te-

nenda, alSgnatis, 8c Sociis fuis Jufticiariis noftris ad Pacem in

Comitatu prxdifto confervandam , necnon ad diverfa Felonia

TranfgrelTiones 6c alia Malefacfta in Comitatu praedicto perpe-

trata audiendum & terminandura afTignatis , ac Jufticianis no-

ftris ad Gaolam noftram Caftri noftri Launcefton de Prifonibus

in ea exiftentibus deliberandum affignatis , apud Caftrum prs-